CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM HỌC PHẦN

Kính gửi: BĐH ThS - QTKD
Tôi tên:
 Sinh ngày:

Mã học viên:
Số điện thoại:

Nay tôi làm đơn này xin được chấm phúc khảo:
Học phần:
 với số điểm là:

Lý do:

Kính mong BĐH ThS - QTKD xem xét, chấp thuận.

TP Hồ Chí Minh, ngày…….tháng…….năm……..

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)